
UCHWAŁA Nr 360 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „B ądź przedsiębiorcą  
w Koninie – dotacja czeka” Nr RPWP.06.03.01-30-0038/15 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz z art. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) – 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka”, 
Nr RPWP.06.03.01-30-0038/15 współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, budżetu państwa oraz środków własnych w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6, Działanie 
6.3  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość.  

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2016 r. do 30.06.2018 r.  
3. Łączna wartość projektu wynosi: 1.959.107,80 PLN, kwota dofinansowania wynosi: 

85% środki Europejskiego Funduszu Społecznego – 1.665.241,63 zł, 10 % budżet 
państwa – 195.910,78 zł, 5% wkład własny – 97.955,39 zł.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/ Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 360 

Rady Miasta Konina 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „B ądź przedsiębiorcą w Koninie – 

dotacja czeka” NR RPWP.06.03.01-30-0038/15 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

 W ramach konkursu zamkniętego nr: RPWP.06.03.01-30-0038/15 prowadzonego 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Miasto Konin 

przygotowało dokumentację projektową dla przedsięwzięcia pn. „Bądź przedsiębiorcą  

w Koninie - dotacja czeka”. W wyniku oceny merytorycznej dokonanej przez Komisję Oceny 

Projektów niniejszy projekt otrzymał 128,5 punktów i tym samym został rekomendowany  

o dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 Warunkiem obligatoryjnym dla podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. 

„Bądź przedsiębiorcą w Koninie - dotacja czeka” jest dostarczenie uchwały Rady w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji niniejszego projektu. Po podpisaniu umowy o dofinansowanie 

projektu pn. „B ądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka”, której załącznikiem będzie 

niniejsza uchwała, Miasto Konin podejmie działania w zakresie: 

- wsparcia szkoleniowo- doradczego (podstawowe i specjalistyczne),  

- udzielenia 35 jednorazowych dotacji inwestycyjnych w wysokości 23.100,00 PLN,  

- udzielenia na okres 12 miesięcy podstawowego wsparcia pomostowego w wysokości 

1.750,00 zł/m-c.  

 Projekt skierowany jest do łącznie 44 bezrobotnych mieszkańców Konina powyżej 

29 roku życia, w tym kobiet, osób o niskich kwalifikacjach, osób powyżej 50 roku życia oraz 

osób długotrwale bezrobotnych.  

 W związku z powyższym wskazane jest podjęcie uchwały przez Radę Miasta Konina.  

 

Zastępca Prezydenta  
     Miasta Konina 

  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 
 


